西教様式２-2

【 主 催 】 ・

【 期 日 】

【 会 場 】

〒878-0201　大分県竹田市久住町4031

【 受 付 】

エントランス

【 開 会 式 】

センターハウス前

【 閉 会 式 】

センターハウス前

【 定 員 】

【申込方法】 ①

参加者のシクミネット情報は、参加者に直接連絡可能な情報に更新をお願いします。

② リフト代については当日集金します。シーズンパスをお持ちの方はご用意ください。

（リフト代）　\8,000/2日間（ICチケット補償金含む）

③ 参加料は、シクミネットで決済してください。

④ クリニックのみの申込みはできません。

【申込期日】

【問合せ先】

【 そ の 他 】 ①

②

③

④ 受講年度ＳＡＪ会員証、ライセンスを受付時に提示ください。

２０２５年１１月１４日（金）

２０２５年１２月２０日（土）　９：００

１００名程度

研修会、クリニックともにシクミネットのみで申込みください。

２０２５年１２月２１日（日）　１６：３０ 場所：九重森林公園スキー場

場所：九重森林公園スキー場

（参加料）研修会　¥7,000　クリニック　¥3,000　（宿泊料）　\14,000

2025年8月17日
各府県スキー連盟会長　　殿

佐賀県スキー連盟
会長　　松永　茂

(公財）　全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項

【本部宿舎】「天空の大地　久住高原ホテル」

２０２５年１２月２０日（土）　８：３０ 場所：九重森林公園スキー場

電話番号：0974-76-1211

　標記の(公財）　全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック（九重会場）を下記のとおり

九重森林公園スキー場 理論：各自SAJ提供eラーニング視聴

開催いたします。

記

２０２５年１２月２０日(土)～２１日（日）

スキー指導者研修会　　（財）全日本スキー連盟

　つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

公認検定員クリニック　　佐賀県スキー連盟

研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任と致します。

〒816-0855　福岡県春日市天神山4-137-2

佐賀県スキー連盟教育部　藤本孝明　宛

連絡先　TEL：080-1708-3498　メール：fujimoto1119@me.com

日中は職務中の為、出来るだけメールにてお願いします。

参加料は、研修会中止以外返却しません。

研修会期間中の名札は、各自で用意ください。